

# DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OÁSIS CEP: 58.900-000

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

DENTAL CAJAZEIRAS - PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBRERA

ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OÁSIS CEP: 58.900-000

CNPJ/CPF N°: CPF 959.145.283-72 / CNPJ 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

ESTADO DA PARAIBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2020

DATA DE ABERTURA: 11 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 08:30HS

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2020, informamos a seguir os nossos preços para Aquisição de Insumos em saúde e material de EPI, e equipamentos médicos de saúde em geral, material de higiene e limpeza, destinados as ações básicas da estratégia de Saúde da Família e serviços de saúde do município de Mãe d'água -PB, conforme especificações no edital e seus anexos.

ITENS	OBJETO	N° REGISTRO NA ANVISA	MARCA	UND	QUANT	PÇ. UNIT	PÇ. TOTAL	
1	Alcool em gel 70% - frasco com 500 ml, com no mínimo 65° INPM, tubo com tampa e bico econômico, com prazo de validade, impresso na embalagem, mínimo de 12 meses, a partir da entrega, tubo com 500 mlantiséptico, incolor, bactericida, densidade aproximada 0,90 g/ml, sem fragrância, sem corante, hipotergênico, pH entre 6,5 e 7,5, Produto com Registro no Ministério da Saúde	NOTIFICADO	FORTSAN	UND	4000	R\$ 8,00	oitro reais	trinta e dois mil reais
2	Alcool em gel 70% - galão com 05 litros, com no mínimo 65° INPM, tubo com tampa e bico econômico, com prazo de validade, impresso na embalagem, mínimo de 12 meses, a partir da entrega- antisséptico, incolor, bactericida, densidade aproximada 0,90 g/ml, sem fragrância, sem corante, hipotergênico, pH entre 6,5 e 7,5, Produto com Registro no Ministério da Saúde	NOTIFICADO	FORTSAN	GALÃO	400	R\$ 60,00	sessenta reais	virte e quatro mil reais
3	Avental descartável em falso tecido, com manga longa de aproximadamente 55cm, gramatura 30g, com medidas de aproximadamente 1,20m de largura x 1,40m de comprimento, quadrado, com amarra na cintura e no pescoço e elásticos nos punhos, fabricação de 100% polipropileno, não estéril, resistentes (não rasgar com facilidade), na cor branca em pacotes lacrados com 10 unidades cada.	80251280007	SKY	PCT	1500	R\$ 90,00	noventa reais	cento e trinta e cinco mil reais

Handwritten signature and stamp.

Handwritten signature and stamp.

# DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

4	Avental descartável impermeável - Avental descartável TNT ou SMS, com manga longa de aproximadamente 55cm, gramatura mínima de 40g, com medidas de aproximadamente 1,20m de largura x 1,40m de comprimento, quadrado, com amarra na cintura e no pescoço e elásticos nos punhos, abertura posterior, fabricação de 100% polipropileno, não estéril, resistentes (não rasgar com facilidade), na cor branca em pacotes lacrados com 10 unidades cada	80251280007	SKK	PCT	1000	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 110.000,00	cento e dez mil reais
5	Avental hospitalar para procedimento, não estéril. Tecnologia "sms" possuir 02 camadas, sendo uma camada laminada, impermeável a líquidos em polietileno, outra camada 100% polipropileno. Possuir gramatura aproximada de 30 g/m². Mangas longas, punhos com elástico e tira de ajuste à cintura	80251280007	SKY	UND	50	R\$ 24,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.700,00	um mil e setecentos reais
6	Borrifador, material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, aplicação: material de limpeza. Embalagens plásticas com borrifadores (capacidade 1L)-	ISENTO	NOBRE	UND	600	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
7	Caixa Térmica - Quantidade 01 unidade Caixa térmica com termômetro digital - 15 litros - para transporte - Dados do termômetro referência 7424.02.0.00 faixa de utilização -50°C+70°C/°F precisão ±1°C/°F digital - 15 litros - para transporte - Dados do termômetro referência, 7424.02.0.00 faixa de utilização -50°C+70°C/°F precisão ±1°C/°F, resolução 0,1°C escala de -20°C+50°C e ±2 para cima de 50°C pilha 1x, 1,5 AA - Medidas do produto 60x38x16mm camp. Do cabo 50cm -, Dimensões internas em cm (H x L x C) 24,0 x 21,7 x 31,5 dimensões, externas em cm (H x L x C) 29,5 x 26,0 x 38,5 - Alça em PP, (polipropileno) -Parede interna em PS (poliestireno) - Parede externa, em PAD (polietileno de alta densidade), entre paredes de PU, (poliuretano) - Acabamento dobradiças na tampa -Peso 2,10kg	ISENTO	INCOTERM	UND	6	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
8	Capote cirúrgico ou avental, material não tecido textura todo impermeável, atóxico, em malha lomar tipo com toalha de mão tipo fechamento tiras de amarrar cervical e lomar - Unidade -	80251280007	SKY	UND	1500	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
9	CAPOTE DE PROTEÇÃO/ AVENTAL HOSPITALAR, TIPO: CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL: SMS, TAMANHO: ÚNICO, GRAMATURA: CERCA DE 60 G/GCM2, COR : COM COR, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, CATMAT: 424307	80251280007	SKY	UND	1500	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
10	Conjunto completo de micronebulizador adulto para oxigênio, contendo máscara plástica, unidade nebulizador com conexão em rosca, extensão e elástico. O item deve permitir a desinfecção e reproprocessamento como também deve ser totalmente desmontável	80435140019	PROTEC	UND	3	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
11	Conjunto completo de micronebulizador infantil para oxigênio, contendo máscara plástica, unidade nebulizador com conexão em rosca, extensão e elástico. O item deve permitir a desinfecção e reproprocessamento como também deve ser totalmente desmontável U	80435140019	PROTEC	UND	3	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 24,00	vinete e quatro reais

*[Handwritten signature]*

*[Circular stamp: DENTAL CAJAZEIRAS, 762]*



# DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000  
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3  
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB  
 EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

12	Conjunto de nebulização contínua para inalação e aplicação de medicamentos com tampa injetada em nylon. Conexões de entrada e saída normalizadas pela ABNT, bem como as cores para identificação do gás(oxigênio) a ser utilizado. Copo de 500 ml de plástico (poli carbonato). O conjunto da tampa deverá não apresentar as saídas de macro pequena e de aquecedor. 220 v	N/C	N/C	UND	2	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
13	Dispenser para álcool em gel, sabonete ou detergente líquido; de parede; com recipiente para abastecimento dos produtos (reservatório de 800 ml); material plástico polipropileno; com bico dosador	ISENTO	NOBRE	UND	300	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
14	Escova dupla face para anti-sepsia das mãos e ante-bracos apropriada para limpeza das unhas e para degermação da pele, uso único, composta por corpo plástico flexível dotado de cerdas macias, capaz de favorecer a limpeza da pele sem causar abrasão, e de esponja de poliuretano uniformemente impregnada com aproximadamente 22 ml solução de digluconato de clorexidina 2% com tensioativos. Descartável, estéril e de uso único. Embalagem plástica individual, que não permita evaporação ou desperdício da solução, contendo 01 unidade, na qual constem dados de identificação, lote, data de fabricação, validade e registro na ANVISA.	N/C	N/C	UND	100	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
15	Kit para Detecção: Anticorpos IgG/IgM do Antígeno do Covid-19/sars-cov-2; Nas Fases Iniciais Da Doença; Com Ou Sem Sintomas; Método Quimioluminescência; Em Amostra de Sangue Total; Soro Ou Plasma; Acondicionado Em Material Apropriado Que Garanta a Integridade do Produto; Rotulo Com Nome do Produto, Numero de Lote; Data de Fabricacao/validade, Composicao e Procedencia; Conforme Legislaçao Vigente;	80722800016	DBI	UND	1000	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
16	Lençol descartável, material: papel, largura: 0,70 m, comprimento: 50 m, apresentação: rolo, CATMAT: 352012	80937630015	DESCARBOX	ROLO	500	R\$ 8,75	oitto reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.375,00	quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais
17	Lençol descartável, material: tnl, gramatura: cerca de 50 g.m2, aplicação: com elástico, dimensões: cerca de 100 x 200 cm, esterilidade: uso único, Unidade: CATMAT: 452299.	80645570004	JARC	ROLO	100	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
18	LUVA DE SEGURANÇA: BORRACHA LATEX NATURAL; PROTECAO CONTRA AGENTES QUIMICOS; CUMPRIMENTO 40CM; TAMANHO M; CAIXA COM 100 PARES; COR BEGE; CANO LONGO; ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR; NOS DEDOS E NA PONTA DOS DEDOS; PROTECAO ANTIBRACO; FORMATO ANATOMICO; SUPER RESISTENCIA E DURABILIDADE; FLEXIBILIDADE E CONFORTO; CANO LONGO PROTEÇÃO DO ANTEBRAÇO ANTIDERRAPANTE NA PALMA DE ALTA EFICIÊNCIA CA:36368, COMPRIMENTO 40 CM TAMANHOS 8(M); USO:REUTILIZÁVEL FORMATO ANATOMICO;ESTRUTURA SEM SUPORTE TÊXTIL;ACABAMENTO INTERNO;CLORINADOPUNHO, VIROLA, EMBALAGEM, PACOTE COM 10 PARES, CAIXA COM 100 PARES;GRIP COLMEIA; NA COR BEGE.	N/C	N/C	PCT	10	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais

81

763



# DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.  
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3  
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB  
 EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

19	Máscara descartável impermeável para fins de proteção individual a riscos químicos e biológicos. - Unidade		MR	UND	600	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 29.940,00	vinete e nove mil, novecentos e
20	Máscara contra gases, material: borracha natural, tipo filtro: removível, substituível, tipo: facial com visor, cor: preta, tamanho	N/C	N/C	UND	10	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
21	Máscara de Proteção, respirador semifacial dobrável, forma concha, descartável, com duas tiras de elástico ajustáveis a todos os tamanhos de cabeça, fácil manuseio e colocação. Peça metálica para ajuste ao nariz deve ser resistente e bem firme ao corpo da máscara, de maneira a não sair facilmente. Presença de filtro eficiente para retenção de contaminantes presentes na atmosfera sob a forma de aerossóis, tais como bacilo da tuberculose (Mycobacterium tuberculosis), classe PFF-2 / N95, BFE > 99% (Eficiência de Filtração Bacteriológica), eficiência mínima de filtração de 95%. Alóxica, apirrogênica, que siga a orientação de descarte de acordo com a ANVISA. Embalada individualmente, contendo dados de identificação, nº do lote, data de fabricação e prazo validade. Aprovado pelo Ministério do Trabalho e Emprego e Registro no Ministério da Saúde (ANVISA).	80425989001	KSN	UND	500	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
22	Máscara facial almofadada sem coxim, totalmente em silicone, formato anatômico que permita selagem hermética por baixa pressão. Identificação de tamanhos visível que não sejam somente do tipo aranha. Autoclavável a 134 graus. Tamanho 4. Embalado em material que garanta a integridade do produto	N/C	N/C	UND	5	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
23	Máscara facial completa. Transparente e flexível, coxim inflável e ajustável, fixador cetílico, com abertura central com gancho para fixação. Para ventilação não invasiva, cpap e anestesia, material resistente e autoclavável. Tamanhos P, M e G	N/C	N/C	UND	6	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
24	Máscara Protetor Facial Incolor -Ajuste Simples E Visor De Material Plástico Incolor -em polycarbonato ou equivalente, que permita limpeza com álcool, aproximadamente 22x23 cm do visor de segurança, 0,5 mm de espessura, transparente, suporte no queixo e testa do usuário, alça para colocação		UMP	UND	100	R\$ 29,00	vinete e nove reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
25	Máscara, tipo: p.proteção contra poeiras, fumos e névoas óxicas, características adicionais: c.filtro pff2	80425989001	KSN	UND	1500	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 20.700,00	vinete mil e setecentos reais
26	Máscaras com válvula, antivírus, filtro de 100nm, suporte elástico ajustável e modelador de nariz em alumínio		STORE	UND	100	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
27	Máscaras de ventilação não invasiva tipo cobertura nariz e boca, transparente, com válvula antistáfia, autoclavável. Tamanhos G	N/C	N/C	UND	2	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
28	Máscaras de ventilação não invasiva tipo cobertura nariz e boca, transparente, com válvula antistáfia, autoclavável. Tamanhos M	N/C	N/C	UND	2	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
29	Máscaras de ventilação não invasiva tipo cobertura nariz e boca, transparente, com válvula antistáfia, autoclavável. Tamanhos P -	N/C	N/C	UND	2	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais

*[Handwritten signatures and stamps are present in the bottom left corner of the page.]*



# DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

30	Oculos proteção, material armação: policarbonato e nylon, tipo proteção: lateral, material proteção: policarbonato, tipo lente: anti-risco, anti-embacante, cor lente: incolor, características adicionais: com cordão de segurança, hastes de cor preta, material lente: policarbonato. Unidade. CATMAT: 399611. QTDDE: 55	ISENTO	IPANEMA	UND	100	R\$ 7.70	sete reais e setenta centavos	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
31	Oxímetro de Pulso; Apresentando Saturacao de Oxigenio (spo2) e Frequencia Cardíaca(fc); Com Escala de Sao2 de 0 a 100 % e Frequencia Cardíaca: 30 a 250 Bpm; Com Resolucao de 70 a 100%; Com Tolerancia de +/- 3% Ou +/- 3 Bpm; Com Tempo de Resposta No Maximo 10 Segundos; Com Tempo de Ajuste (ao Ligar) de No Maximo 20 Segundos; Com Alarmes Audiovisuais para Os Limites Maximos e Minimos de Spo2 e Fc; Com Alarmes Visuais para Baixo Nivel Carga de Bateria/pilha. Interferenciae/ou Qualidade Baixa de Sinal Captdo Pelo Sensor; Com Sensores para Dedos; para Pacientes Adulto; Alimentacao Compativel Com a Corrente Alternada 110 V, 220 v Ou Bivolt 110/220v; Inclui: Garantia de 1 Ano,manual Operacional,treinamento e Assistencia Técnica	81596329002	MULTILASER	UND	10	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
32	RAIO X PORTÁTIL. ESPECIFICAÇÃO: Descrição: Aparelho raios x, potência aparelho: 50 a 125 kv, tipo aparelho: móvel, c.ampolas de raio x, aplicação: uso médico, tensão alimentação: 220 v, frequência: 60 hz, características adicionais: gerador alta frequência, controle de kv e mas, aci, adicionais: c,descarga tempo capacitor c. 300 mas. CATMAT 299497	803833200001	SHR	UND	1	R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais	R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais
33	Resuscitador manual (ambu) - adulto. Resuscitador manual com corpo transparente e com todas as peças fabricadas em polissulfona, mangueira de oxigênio de 2 metros ou superior, e válvula Pop-off com limite de 80 cm H2O. Deve ser 100% autoclavável a 134 °C, a conexão do conjunto de válvula do reservatório e do paciente deve ser UNIFICADA não precisando de nenhum adaptador para conectar o reservatório. Reservatório autoclavável à 134° C	10330529007	OXIGEL	UND	5	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
34	Resuscitador (infatil) manual com corpo transparente e com todas as peças fabricadas em polissulfona, mangueira de oxigênio de 2 metros ou superior, e válvula Pop-off com limite de 40 cmH2O. Deve ser 100% autoclavável a 134 °C, a conexão do conjunto de válvula do reservatório e do paciente deve ser UNIFICADA não precisando de nenhum adaptador para conectar o reservatório. Reservatório autoclavável à 134° C. Máscara facial do conjunto deve ser totalmente em silicone sem coxim em formato anatômico e autoclavável à 134° C transparente.	10330529007	OXIGEL	UND	5	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
35	Sabonete Líquido antisséptico, aspecto físico: líquido perfumado, aplicação: saboneteira para sabonetes líquidos, características adicionais: pronto uso, aroma: suave 110 Galão 1L de uso hospitalar	ISENTO	ASFER	UND	250	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais



# DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.  
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3  
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB  
 EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

36	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR: BRANCA, ACIDEZ: PH NEUTRO - GALÃO DE 5L uso	ISENTO	ASFER	GALÃO	50	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
37	Saco de lixo infectante branco leitoso. Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: branco leitoso, largura: 75 cm, altura: 105 cm, características adicionais: com simbologia de substância infectante, normas técnicas: classe II - nbr 9191, material: resina termoplástica. Unidade: Saco com 25 unidades;	80056810004	RAVA	PCT	400	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
38	Sapatilha de malha (propé), não esteril, com elástico. Pacote com 100 unidade	81173460003	JARC	PCT	50	R\$ 24,00	vinete e quatro reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
39	Sapato fechado emborrachado impermeável e lavável (Tam 34 a 42) - Unidade -	N/C	N/C	UND	20	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
40	Swab de Rayon; Swab, material: haste plástica, tipo ponta: ponta em algodão hidrófilo, apresentação: embalagem individual em papel grau cirúrgico, esterilidade: esteril, tipo de uso: descartável	10369460223	LABOR IMPORT	UND	2000	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
41	Termômetro: Com Sensor Infravermelho, Sem Contato, Display Com Iluminação; Em Material Biocompatível, para Medição Da Temperatura Corporal; Graduada Em Faixa de Medição 32 a 43 °C, Precisão ± 0,3 °C, Tempo de Leitura 1 Seg; Embalagem Individual, Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; Rotulagem de Acordo Com Legislação Vigente Com Selo de Aprovação do Inmetro;	80520090007	LMG	UND	5	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.875,00	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
42	Touca hospitalar (gorro santonado), material: não tecido 100% polipropileno, modelo: com elástico em toda volta, cor: sem cor, gramatura: cerca de 30 g/m2, tamanho: único, tipo uso: descartável, característica adicional 01: hipoclorônica, atóxica, inodora, unissex GORRO SANFONADO, confeccionado em tecido não tecido(TNT), gramatura m'nima 30g/m2, formato arredondado e com elástico em toda a sua extensão. Tamanho único. Descartável. pct c/100	80404440004	JARC	PCT	100	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
43	Turbante descartável, tipo touca, atóxica, confeccionada em falso tecido, polipropileno, 20g/m2, formato anatômico, santonada, com elástico hipoclorônico com excelente acabamento, que garanta a proteção dos cabelos sem comprimir orelhas e testa. Embalagem contendo identificação, data de fabricação, nº de lote, prazo de validade. caixa com 100 unidades	81173460002	JARC	CX	100	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
44	Alcool em gel 70% - embalagem com 1000 ml, com no mínimo 70%° INPM, tubo com tampa, com prazo de validade, impresso na embalagem, mínimo de 12 meses, a partir da entrega, antisséptico, incolor, bactericida, densidade aproximada 0,90 g/ml, sem corante, hipoclorônico, pH entre 6,5 e 7,5. Etilico Hidratado. Produto com Registro no Ministério da Saúde de uso adulto e pediátrico hidratado com Aloe Vera	NOTIFICADO	FORTSAN	UND	200	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais

*[Handwritten signature and stamp]*

*[Circular stamp: PNEUMONIA MUCOSAL DE MAR...]*

*[Handwritten number: 766]*



# DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

45	Alcool Líquido 70% - embalagem com 1000 ml, com no mínimo 70% INPM, tubo com tampa, com prazo de validade, impresso na embalagem, mínimo de 12 meses, a partir da entrega, antisséptico, incolor, bactericida, densidade aproximada 0,90 g/ml, sem fragrância, sem corante, hipolérgico, pH entre 6,5 e 7,5. Produto com Registro no Ministério da Saúde de uso adulto e pediátrico. Produto com Registro no Ministério da Saúde	NOTIFICADO	ITAJÁ	UND	310	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA									R\$ 763.348,00
setecentos e sessenta e três mil, trezentos e quarenta e oito reais									

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESSENTA ) DIAS

Declaro:

Que quaisquer tributos, custos e despesas direta ou indiretas omitidos nas propostas ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pelos pleitos de acréscimos a esses ou qualquer título, devendo os respectivos bens ser fornecidos a PMMV sem ônus adicionais;

Que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Que tem total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos

CAJAZEIRAS- PB, 11 de AGOSTO de 2020.

*Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira*  
(PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA / PROPRIETARIO)  
RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72

